
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 － 1 0 － 0 1 － 0 0 － 0 2 － 0 1 － 0 4 － 0 3 － 1 0 － 2

1 － 0 1 － 1 0 － 0 1 － 0 5 － 1 0 － 1 5 － 0 0 － 1 0 － 4

0 － 0 1 － 1 2 － 0 2 － 0 3 － 0 3 － 2 9 － 1 0 － 0 1 － 2

0 － 1 0 － 0 0 － 2 2 － 1 1 － 0 0 － 2 3 － 0 3 － 2 1 － 4

0 － 0 0 － 1 0 － 2 1 － 2 0 － 0 1 － 0 3 － 0 1 － 3 0 － 2

0 － 2 1 － 5 0 － 3 0 － 1 0 － 0 1 － 1 1 － 1 1 － 0 0 － 4

0 － 1 1 － 0 2 － 3 2 － 0 0 － 1 1 － 1 1 － 0 2 － 0 0 － 4

0 － 4 0 － 5 1 － 9 0 － 3 0 － 3 1 － 1 0 － 1 0 － 3 1 － 10

1 － 3 1 － 0 0 － 0 2 － 3 3 － 1 0 － 1 0 － 2 3 － 0 0 － 4

2 － 0 4 － 0 2 － 1 4 － 1 2 － 0 4 － 0 4 － 0 10 － 1 4 － 0

日の出キッカーズは不戦敗があるため勝ち点―１が処理されています。

月 日 グランド名 神明台第二グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -
# -

月 日 グランド名 深谷通信所グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

# -

15:30

FCトータス 山王谷SC 下野谷レッグスFC 三保小SC 阿王ヶ台SC 柏尾SC FCゴール 日の出キッカーズ 大正FC 長津田ドラゴンズFC

1 FCトータス ☆☆
● △ ○ △ ○ ○ ○ ○ ●

5 2 2 17 11 4 7 3

2 山王谷SC
○

☆☆
△ △ ○ ○ ● ○ ● ●

4 3 2 14 13 8 5 4

3 下野谷レッグスFC
△ △

☆☆
○ ○ ○ ○ ○ △ ●

5 1 3 18 21 6 15 2

4 三保小SC
● △ ●

☆☆
○ ○ ● ○ ○ ●

4 4 1 13 10 12 -2 6

5 阿王ヶ台SC
△ ● ● ●

☆☆
△ ○ ○ ● ●

2 5 2 8 6 10 -4 8

6 柏尾SC
● ● ● ● △

☆☆
△ △ ○ ●

1 5 3 6 4 17 -13 9

7 FCゴール
● ○ ● ○ ● △

☆☆
○ ○ ●

4 4 1 13 9 10 -1 5

8 日の出キッカーズ
● ● ● ● ● △ ●

10☆☆
● ●

0 8 1 0 3 39 -36

10 10 14
● ○

☆☆
●

10 長津田ドラゴンズFC
○ ○ ○

△
9 大正FC

● ○ ●● ○

33
○

3

○ ○ ○
0

-4 75 1

☆☆ 270

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審
Kブロック 9

○

FCトータス

9 （土） 15-5-15

副審

9 136 3
○

柏尾SC

10:10
三保小SC 1 0 柏尾SC

下野谷レッグスFC 日の出キッカーズ 三保小SC

9:30
FCトータス 3 1 大正FC

大正FC

三保小SC下野谷レッグスFC 9 1 日の出キッカーズ

FCゴール 阿王ヶ台SC

11:30 阿王ヶ台SC 1 0 FCゴール 日の出キッカーズ

10:50

12:10 日の出キッカーズ 0 4 FCトータス FCゴール

2 3 下野谷レッグスFC 阿王ヶ台SC

大正FC 下野谷レッグスFC

下野谷レッグスFC 大正FC

柏尾SC 日の出キッカーズ12:50 FCゴール

14:10 柏尾SC 0 0

13:30 大正FC 2 3

阿王ヶ台SC 三保小SC

阿王ヶ台SC FCゴール

FCトータス FCトータス

三保小SC 柏尾SC

14:50

9 16

携帯TEL 090-3227-6813
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Kブロック

（土） 15-5-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審
Kブロック

9:40 山王谷SC 0 1 FCゴール 長津田ドラゴンズFC 柏尾SC 下野谷レッグスFC

10:20
柏尾SC 0 3 下野谷レッグスFC

山王谷SC FCゴール 柏尾SC

11:00
大正FC 1 0 山王谷SC

FCゴール 山王谷SC 長津田ドラゴンズFC

11:40

FCトータス 0 2 長津田ドラゴンズFC

三保小SC 下野谷レッグスFC 日の出キッカーズ

12:20 FCゴール 2 0 三保小SC 大正FC 阿王ヶ台SC 山王谷SC

13:00 日の出キッカーズ 0 3 阿王ヶ台SC FCトータス 大正FC FCゴール

13:40 長津田ドラゴンズFC 4 0 柏尾SC 下野谷レッグスFC 日の出キッカーズ 三保小SC

14:20 下野谷レッグスFC 0 0 大正FC 柏尾SC 長津田ドラゴンズFC 阿王ヶ台SC

15:00 阿王ヶ台SC 0 0 FCトータス 日の出キッカーズ 三保小SC 大正FC

15:40 三保小SC 3 0 日の出キッカーズ 阿王ヶ台SC FCトータス FCトータス
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月 日 グランド名　神明台第二グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

# -

月 日 グランド名　神明台第二グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

# -

月 日 グランド名　神明台第二グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

月 日 グランド名　神明台第二グランド
ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -15:40
15:00

阿王ヶ台SC 日の出キッカーズ

14:20 長津田ドラゴンズFC 2 0 阿王ヶ台SC 下野谷レッグスFC 山王谷SC FCゴール

13:40 山王谷SC 1 1 下野谷レッグスFC 長津田ドラゴンズFC

副審

13:00 FCゴール 1 0 日の出キッカーズ 山王谷SC 下野谷レッグスFC 長津田ドラゴンズFC

FCトータス 柏尾SC

15-5-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審
10 8 （日）

11:30 長津田ドラゴンズFC 4 1 三保小SC 山王谷SC

0 1 山王谷SC 三保小SC 大正FC 長津田ドラゴンズFC

大正FC

10:10 柏尾SC 1 0 大正FC 長津田ドラゴンズFC 山王谷SC 三保小SC

主審 副審 副審

9:30 山王谷SC 0 4 長津田ドラゴンズFC FCトータス 柏尾SC

長津田ドラゴンズFC FCトータス

14:40

1 （日） 15-5-15
14:40 大正FC 3 1 阿王ヶ台SC FCゴール

9:20 山王谷SC 5 0 日の出キッカーズ

10:40

15-5-15（月祝）
キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審

9 18
副審

8:40 大正FC 0 4 長津田ドラゴンズFC FCトータス 山王谷SC 日の出キッカーズ

大正FC 長津田ドラゴンズFC FCゴール

10:00 FCトータス 1 0 FCゴール 長津田ドラゴンズFC 大正FC

三保小SC

2 FCトータス

下野谷レッグスFC 2 0 阿王ヶ台SC 山王谷SC 日の出キッカーズ

FCゴール 1 1 柏尾SC

下野谷レッグスFC

大正FC

三保小SC 0 0 山王谷SC

下野谷レッグスFC

FCトータス日の出キッカーズ 0 3 柏尾SC大正FC

長津田ドラゴンズFC

12:00

阿王ヶ台SC 1 2 三保小SC

日の出キッカーズ

12:40 三保小SC

柏尾SC

0

11:20

FCゴール 阿王ヶ台SC

三保小SC 山王谷SC

13:20

長津田ドラゴンズFC 2 1 下野谷レッグスFC

FCゴール三保小SC

15-5-15

副審

山王谷SC 柏尾SC

下野谷レッグスFC 日の出キッカーズ

阿王ヶ台SC

阿王ヶ台SC 下野谷レッグスFC

下野谷レッグスFC柏尾SC

FCゴール 柏尾SC FCトータス

14:00

柏尾SC

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審
Kブロック 9 24 （日）

8:40 三保小SC 0 2 下野谷レッグスFC FCトータス

9:20 山王谷SC 5 1 柏尾SC 三保小SC

10:00 FCトータス 1 0 三保小SC 長津田ドラゴンズFC

阿王ヶ台SC 0 1 山王谷SC

日の出キッカーズ

12:00

三保小SC

10:40

長津田ドラゴンズFC 4 0 FCゴール

山王谷SC

13:20 柏尾SC

11:20

10 長津田ドラゴンズFC

FCトータス2 0 大正FC

大正FC

下野谷レッグスFC

阿王ヶ台SC

12:40

下野谷レッグスFC 0 0 FCトータス

阿王ヶ台SC FCゴール 大正FC

FCゴール

日の出キッカーズ 長津田ドラゴンズFC

14:00

柏尾SC 1 1 日の出キッカーズ

大正FC 阿王ヶ台SC 山王谷SC

Kブロック

Kブロック

Kブロック

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ

10:50 FCトータス

10

日の出キッカーズ 1


